



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aisens Ønskeskabe A/S

Gammel Kongevej 89, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 15 63 54 36

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Radomir Djukic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aisens Ønskeskabe A/S Gammel Kongevej 89 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 15 63 54 36
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jacob Ajsen, Formand Radomir Djukic Benny Ajsen
Direktion	Radomir Djukic, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rado Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721.607 kr. mod 2.070.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.395 kr. mod 899.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.721.607	2.070.073
1 Personaleomkostninger	-933.155	-873.305
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.952	-33.952
Driftsresultat	754.500	1.162.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.100	-9.479
Resultat før skat	736.400	1.153.337
3 Skat af årets resultat	-162.005	-254.253
Årets resultat	574.395	899.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.395	899.084
Disponeret i alt	574.395	899.084



Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.224	113.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.224</u>	<u>113.176</u>
5 Deposita	243.441	243.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.441</u>	<u>243.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.665</u>	<u>356.617</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	543.174	669.127
Varebeholdninger i alt	<u>543.174</u>	<u>669.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.657	318.906
Udsudte skatteaktiver	1.998	1.005
Andre tilgodehavender	0	25.574
Periodeafgrænsningsposter	196.139	201.327
Tilgodehavender i alt	<u>768.794</u>	<u>556.312</u>
Likvide beholdninger	<u>2.387.775</u>	<u>1.843.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.699.743</u>	<u>3.069.371</u>
Aktiver i alt	<u>4.022.408</u>	<u>3.425.988</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	909.092	909.092
Overført resultat	1.501.156	926.761
Egenkapital i alt	2.410.248	1.835.853
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	162.998	253.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.998	253.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.369	461.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.377	193.066
Selskabsskat	251.856	19.954
Anden gæld	625.560	662.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.162	1.337.047
Gældsforpligtelser i alt	1.612.160	1.590.135
Passiver i alt	4.022.408	3.425.988

6 Eventualposter



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	912.387	851.906
Andre omkostninger til social sikring	20.768	21.399
	933.155	873.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.100	9.479
	18.100	9.479
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.998	253.088
Årets regulering af udskudt skat	-993	1.165
	162.005	254.253
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	1.453.792	1.453.792
Kostpris 30. april 2022	1.453.792	1.453.792
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.340.616	-1.306.664
Årets afskrivninger	-33.952	-33.952
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-1.374.568	-1.340.616
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	79.224	113.176
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	243.441	243.441
Kostpris 30. april 2022	243.441	243.441
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	243.441	243.441



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Leasingforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 480

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rado Holding ApS, CVR-nr. 29798435, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


